5

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25.07.2014 № 38-435
г. Саратов

 О награждении Почетной грамотой  Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004 № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и большой вклад в воспитание подрастающего поколения Семенюта Елену Александровну, начальника детского оздоровительного лагеря «Сосенки».

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                          за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство                     и в связи с 20-летием со дня образования Саратовского центра по организации воздушного движения филиала «Аэронавигация Центральной Волги»                                   федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация по организации воздушного движения  в Российской Федерации» следующих лиц:

2.1. Антонову Татьяну Николаевну, диспетчера группы обеспечения планирования воздушного движения второй категории службы движения Саратовского Центра по организации воздушного движения филиала «Аэронавигация Центральной Волги» федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация по организации воздушного движения             в Российской Федерации»;
2.2. Григорьеву Татьяну Александровну, уборщика производственных                  и служебных помещений первого разряда группы материально-технического снабжения и хозяйственного обеспечения отдела хозяйственного обеспечения                   и транспорта Саратовского Центра по организации воздушного движения филиала «Аэронавигация Центральной Волги» федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация по организации воздушного движения              в Российской Федерации»;
2.3. Ендину Ольгу Васильевну, специалиста английского языка службы движения Саратовского Центра по организации воздушного движения филиала «Аэронавигация Центральной Волги» федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация по организации воздушного движения             в Российской Федерации»;
2.4. Федулова Павла Михайловича, сменного техника по радионавигации, радиолокации и связи первой категории ОРЛ-А, ПМРЦ, АРП службы эксплуатации радиотехнического оборудования и связи Саратовского Центра по организации воздушного движения филиала «Аэронавигация Центральной Волги» федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация                      по организации воздушного движения в Российской Федерации»;

2.5. Хатькова Александра Васильевича, водителя шестого разряда первого класса группы транспорта отдела хозяйственного обеспечения и транспорта Саратовского Центра по организации воздушного движения филиала «Аэронавигация Центральной Волги» федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация по организации воздушного движения              в Российской Федерации»;
2.6. Якина Вячеслава Ивановича, инженера по радионавигации, радиолокации и связи первой категории кабельной группы службы эксплуатации радиотехнического оборудования и связи Саратовского Центра по организации воздушного движения филиала «Аэронавигация Центральной Волги» федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация                          по организации воздушного движения в Российской Федерации».

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                          за продолжительную и безупречную работу, высокий профессионализм, большой вклад в строительную отрасль города Саратова и в связи с празднованием                     Дня строителя следующих лиц:

3.1. Девятайкина Павла Сергеевича, главного бухгалтера открытого акционерного общества «Волгомост»;

3.2. Силантьеву Ирину Александровну, ведущего инженера технического отдела открытого акционерного общества «Волгомост»;

3.3. Фисенко Нанну Жиловну, ведущего специалиста по кадрам отдела кадров открытого акционерного общества «Волгомост».

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм, большой вклад в области науки и образования и в связи                          с 90-летним юбилеем ГАПОУ СО «Саратовский областной педагогический колледж» Каримова Даниса Джамиловича, директора ГАПОУ СО «Саратовский областной педагогический колледж».

5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                             за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в воспитание подрастающего поколения и развитие спорта и физической культуры в городе Саратове Мещерякова Сергея Петровича, тренера-преподавателя МОУДОД «Центральная детско-юношеская спортивная школа» города Саратова.

6. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за  высокий профессионализм, достижения в педагогической деятельности и в связи                       с 60-летием муниципального общеобразовательного учреждения                                     «Средняя общеобразовательная школа № 75» следующих лиц:
6.1. Апанович Дину Александровну, учителя физической                             культуры муниципального общеобразовательного учреждения                            «Средняя общеобразовательная школа № 75»;

6.2. Занько Ирину Николаевну, учителя русского языка                                          и литературы муниципального общеобразовательного учреждения                       «Средняя общеобразовательная школа № 75»;

6.3. Кадушину Елену Ивановну, педагога-психолога муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 75» первой квалификационной категории;

6.4. Куцай Любовь Васильевну, учителя русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 75»;

6.5. Михайленко Наталью Валентиновну, учителя начальных                        классов муниципального общеобразовательного учреждения                                  «Средняя общеобразовательная школа № 75»;
6.6. Пылаеву Веру Александровну, учителя начальных                                   классов муниципального общеобразовательного учреждения                               «Средняя общеобразовательная школа № 75»;

6.7. Скворцову Светлану Николаевну, учителя английского и немецкого  языков муниципального общеобразовательного учреждения                               «Средняя общеобразовательная школа № 75»;

6.8. Тихонову Юлию Михайловну, учителя начальных                                  классов муниципального общеобразовательного учреждения                               «Средняя общеобразовательная школа № 75».
7. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад   в развитие спорта и пропаганду здорового образа жизни на территории города Саратова и активную общественную деятельность Андрякова Павла Анатольевича, старшего преподавателя Института физической культуры                        и спорта Саратовского государственного университета  имени                                     Н.Г. Чернышевского.
8. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за особые заслуги в развитии социально - экономической сферы города Саратова               следующих лиц:

8.1. Андриянова Владимира Викторовича, пропитчика открытого акционерного общества «Саратовский радиоприборный завод»;

8.2. Дубинина Владимира Николаевича, токаря открытого акционерного общества «Саратовский радиоприборный завод»;

8.3. Евдокимову Надежду Сергеевну, начальника бюро открытого акционерного общества «Саратовский радиоприборный завод»;

8.4. Правикову Веру Павловну, ведущего инженера-технолога открытого акционерного общества «Саратовский радиоприборный завод»;

8.5. Якушину Ольгу Леонидовну, ведущего инженера открытого акционерного общества «Саратовский радиоприборный завод».

9. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за  большой вклад в развитие социально - экономической сферы города Саратова и в связи               с профессиональным праздником - Днём строителя следующих лиц:

9.1. Дегтяреву Светлану Анатольевну, начальника сметного                            отдела ООО «Научно-исследовательский и проектный институт «СаратовзапсибНИИпроект - 2000»;

9.2. Костикова Николая Александровича, главного                                     инженера ООО «Научно-исследовательский и проектный институт «СаратовзапсибНИИпроект - 2000»;

9.3. Марчева Олега Владимировича, заместителя главного                          инженера ООО «Научно-исследовательский и проектный институт «СаратовзапсибНИИпроект - 2000»;

9.4. Орешина Владимира Николаевича, электрогазосварщика                           ООО «Проекто-строительное управление»;

9.5. Суворова Владимира Сергеевича, монтажника наружных трубопроводов            ООО «Проекто-строительное управление».

10. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                                за  многолетний творческий труд в деле эстетического воспитания подрастающего поколения следующих лиц:

10.1. Евменову Татьяну Фёдоровну, преподавателя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 2»;

10.2. Климанову Наталию Сергеевну, преподавателя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 2».

11. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                               О.В. Грищенко

_1442906100